1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

 (Incorporated in Hong Kong with limited liability)

(Stock Code: 0762)

高級副總裁之變更

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，由

於年齡原因，姜正新先生已辭任本公司高級副總裁的職務，由2018年2月12日生效。董

事會謹此就姜先生在任內對本公司作出的寶貴貢獻深表謝意。

同時，本公司董事會亦謹此宣佈買彥州先生及梁寶俊先生獲委任為本公司的高級副總

裁，於2018年2月12日生效。

買彥州先生，49歲，教授級高級工程師。於1991年畢業於鄭州大學，2002年獲得

北京郵電大學電子與信息工程碩士學位。買先生曾任中國網絡通信集團公司廣東

省分公司副總經理、中國聯合網絡通信集團有限公司廣東省分公司副總經理、福

建省分公司總經理、遼寧省分公司總經理。買先生是第十二屆全國人大代表。買

先生目前還擔任中國聯合網絡通信集團有限公司副總經理﹑中國聯合網絡通信股

份有限公司高級副總裁﹑中國聯合網絡通信有限公司董事及高級副總裁。買先生

具有豐富的管理及電信行業從業經驗。

梁寶俊先生，48歲，教授級高級工程師。於1991年畢業於長春郵電學院，1998年

獲得北京郵電大學工學碩士學位，2006年獲得清華大學高級管理人員工商管理碩

士學位。梁先生曾任中國電信股份有限公司北京分公司副總經理、中國電信集團

公司河南分公司總經理、企業信息化事業部總經理、政企客戶事業部總經理。梁

先生目前還擔任中國聯合網絡通信集團有限公司副總經理﹑中國聯合網絡通信股

份有限公司高級副總裁﹑中國聯合網絡通信有限公司董事及高級副總裁。梁先生

具有豐富的管理及電信行業從業經驗。

2

承董事會命

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

翁順來

公司秘書

香港，2018 年 2 月 12 日

於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事： 王曉初、陸益民、李福申及邵廣祿

非執行董事： Cesareo Alierta Izuel

獨立非執行董事： 張永霖、黃偉明、鍾瑞明及羅范椒芬